

一、磋商函及磋商函附录

（一）磋商函

致：温县振兴乡村投资集团有限公司（采购人名称）

根据贵方温县京东云仓项目设备采购（项目名称）磋商文件之投标邀请，签字代表：马琳茜（法定代表人或委托人）正式授权并代表供应商河南森发实业有限公司、郑州市管城区郑汴路76号2单元12层1207号（单位名称、单位地址）提交响应文件，并对之负法律责任。

据此函，签字代表宣布同意如下：

- 1、我方已仔细研究了温县京东云仓项目设备采购（项目名称）磋商文件的全部内容，愿意以人民币 437128.00 元的投标报价，承担本项目的工作。
- 2、如果我们的响应文件被接受，我们将按磋商文件的规定签订并严格履行本合同中的责任和义务。
- 3、投标供应商已详细审查全部磋商文件，包括修改文件以及全部参考资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权力。
- 4、我方承诺在磋商有效期内（60 日历天）内不修改、撤销响应文件。
- 5、如果在规定的开标时间后，投标供应商在投标有效期内撤回投标，我们将自愿接受相关处罚。
- 6、投标供应商同意提供按照贵方可能要求的与投标有关的一切数据或资料，完全理解贵方不一定接受最低价的投标或没收任何投标。

供应商名称（公章）河南森发实业有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：马琳茜

日 期：2025 年 4 月 25 日

(二) 磋商函附录

项目名称	温县京东云仓项目设备采购	项目编号	温交易非【2025】5号
磋商报价（元）	总报价：人民币大写： <u>肆拾叁万柒仟壹佰贰拾捌元整</u> ； 小写： <u>437128.00</u>		
合同履行期限	合同签订之日起 30 日历天。		
质量要求	符合国家及行业相关技术规范、标准及规定。		
质保期	1 年		
磋商有效期	响应文件递交截止日起 60 日历天		
备注	完全响应竞争性磋商文件要求		

注：1、报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的全部费用。

供应商名称（公章）：河南森发实业有限公司

法定代表人或授权委托人（签字或盖章）：马琳茜

2025 年 4 月 25 日



二、货物分项报价一览表

供应商：温州森发实业有限公司（此处填名称并盖章）

项目名称：温州京东云仓项目设备采购（此处填项目名称）

金额单位：元

序号	设备名称	品牌及型号	技术参数	单位	数量	单价	合计	备注
1	隔板货架	中恒	轻型货架 3层长 2.0* 宽 0.6*高 2.0（每层 承重 200 公斤）	套	50	396.00	19800.00	
2	托盘	上海威库	1200*1000*150+8 钢 川字网格全新料	个	60	264.00	15840.00	
3	传输带	莱泽智能	带长 15 米，带宽 0.8 米，高 0.8 米，普通 驱动	台	1	40824.00	40824.00	
4	爬坡机	莱泽智能	带宽 0.8 米，高 0.8-1.6，带长 4 米， 普通驱动	台	1	8316.00	8316.00	
5	顶扫	莱泽智能	双 2000 万相机	台	1	9240.00	9240.00	
6	电动叉车	龙工、CP20N2	电动 2 吨重	台	1	85200.00	85200.00	
7	地牛	龙工、DF3.0T	手动 3 吨重	台	2	1620.00	3240.00	
8	地牛	龙工 CBD1.5T	电动 1.5 吨重	台	1	5520.00	5520.00	
9	两层拣货车	/	共两层长 1.06*宽 0.6*高 1.04	辆	4	267.00	1068.00	
10	超市手推车	/	容量 100 升	辆	4	264.00	1056.00	

马琳茜

11	复核打 包台	武汉东田	材质：线棒 规格：宽 0.8 米，高 2.2 米，长 2 米	台	6	980.00	5880.00	
12	台式电 脑	/	i5 12400/16G/500G/ 需配置显示器	台	9	4200.00	37800.00	
13	笔记本 电脑	戴尔戴尔 G-DELL 灵越 笔记本 /7440F-R3808L (Core 7 240H/16GB LPDDR5X/1TB/2.5K 16:10 冰川蓝)	I7-13620H/16G/1T/1 4 寸	台	1	6600.00	6600.00	
14	热敏标 签打印 机	汉印 R42X	300mm/s, 宽 40-104mm	台	6	1320.00	7920.00	
15	A4 打印 机	爱普生 L3258	黑白彩色打印	台	2	1200.00	2400.00	
16	云仓系 统	旺店通	ERP (业务系统) +WMS (仓库管理系统)	项	1	88000.00	88000.00	
17	PDA	广东世脉	DT40PROMAX 4+64	台	7	1320.00	9240.00	
18	无线扫 描枪	广东世脉	3206R		6	600.00	3600.00	
19	监控	海康威视	400 万臻全彩摄像机， 网络摄像机，硬盘录 像机，8T 硬盘，24 口 百兆 POE 交换机，50 寸显示器，1.2 米机 柜	项	1	28680.00	28680.00	
20	网络	海康威视	多核双 WAN 口千兆企 业 VPN 路由器， AX3000 双频千兆 Wi-Fi 6 无线吸顶式 AP，全千兆 Web 网管	项	1	9840.00	9840.00	

马琳茜

			PoE 交换机 /16GE (PoE)+2SFP, 弱 电改造					
21	灭火器	/	国标 3kg	个	20	54.00	1080.00	
22	消防栓	/	100 中体五铜 1.2 米, 8-65-20 水带+接口+ 水枪	套	1	1200.00	1200.00	
23	通风设 备	/	防排烟防爆轴流风机 功率 550W	台	6	1800.00	10800.00	
24	照明	河南秉铭	国标 300W 矿工灯	个	20	276.00	5520.00	
25	自适应 封箱一 体机	广东世脉	半自动, 手动调节, 1-12 号用标准	台	2	10032.00	20064.00	
26	资料柜	/	1800*850*390*1.34m m	个	6	360.00	2160.00	
27	饮水机	/	制冷制热, 下置水桶	台	1	1200.00	1200.00	
28	茶桌	/	160cm*80cm*73cm, 1 围椅 4 月牙椅	套	1	1800.00	1800.00	
29	沙发	/	实木框架三人位, 长 170cm	个	1	1800.00	1800.00	
30	周转筐	上海威库	无盖塑料材质 1000*400*280MM	个	10	144.00	1440.00	
总价合计:							437128.00	
优惠条件: 无								

供应商: 河南森发实业有限公司 (盖章)

法定代表人或授权委托人: 马琳茜 (签字或盖章)

2025 年 4 月 25 日

六、技术及商务要求偏差表

(一) 技术规格要求偏差表

项目名称：温县京东云仓项目设备采购

项目编号：温交易非【2023】5号

序号	标的名称	磋商文件技术参数要求	投标设备实际技术规格	偏差描述 (详细描述技术是否具有正、负偏差)	备注
1	隔板货架	轻型货架 3 层长 2.0*宽 0.6*高 2.0 (每层承重 200 公斤)	轻型货架 3 层长 2.0*宽 0.6*高 2.0 (每层承重 200 公斤)	无偏差	完全响应
2	托盘	1200*1000*150+8 钢川字网格全新料	1200*1000*150+8 钢川字网格全新料	无偏差	完全响应
3	传输带	带长 15 米，带宽 0.8 米，高 0.8 米，普通驱动	带长 15 米，带宽 0.8 米，高 0.8 米，普通驱动	无偏差	完全响应
4	爬坡机	带宽 0.8 米，高 0.8-1.6，带长 4 米，普通驱动	带宽 0.8 米，高 0.8-1.6，带长 4 米，普通驱动	无偏差	完全响应
5	顶扫	双 2000 万相机	双 2000 万相机	无偏差	完全响应
6	电动叉车	电动 2 吨重	电动 2 吨重	无偏差	完全响应
7	地牛	手动 3 吨重	手动 3 吨重	无偏差	完全响应
8	地牛	电动 1.5 吨重	电动 1.5 吨重	无偏差	完全响应
9	两层拣货车	共两层长 1.06*宽 0.6*高 1.04	共两层长 1.06*宽 0.6*高 1.04	无偏差	完全响应
10	超市手推车	容量 100 升	容量 100 升	无偏差	完全响应

马琳茜

11	复核打包台	材质：线棒 规格：宽 0.8 米，高 2.2 米，长 2 米	材质：线棒 规格：宽 0.8 米，高 2.2 米，长 2 米	无偏差	完全响应
12	台式电脑	i5 12400/16G/500G/需配置显示器	i5 12400/16G/500G/需配置显示器	无偏差	完全响应
13	笔记本电脑	I7-13620H/16G/1T/14寸	I7-13620H/16G/1T/14寸	无偏差	完全响应
14	热敏标签打印机	300mm/s，宽 40-104mm	300mm/s，宽 40-104mm	无偏差	完全响应
15	A4 打印机	黑白彩色打印	黑白彩色打印	无偏差	完全响应
16	云仓系统	ERP（业务系统）+WMS（仓库管理系统）	ERP（业务系统）+WMS（仓库管理系统）	无偏差	完全响应
17	PDA	DT40PROMAX 4+64	DT40PROMAX 4+64	无偏差	完全响应
18	无线扫描枪	3206R	3206R	无偏差	完全响应
19	监控	400 万臻全彩摄像机，网络摄像机，硬盘录像机，8T 硬盘，24 口千兆 POE 交换机，50 寸显示器，1.2 米机柜	400 万臻全彩摄像机，网络摄像机，硬盘录像机，8T 硬盘，24 口千兆 POE 交换机，50 寸显示器，1.2 米机柜	无偏差	完全响应
20	网络	多核双 WAN 口千兆企业 VPN 路由器，AX3000 双频千兆 Wi-Fi 6 无线吸顶式 AP，全千兆 Web 网管 PoE 交换机 /16GE(PoE)+2SFP，弱电改造	多核双 WAN 口千兆企业 VPN 路由器，AX3000 双频千兆 Wi-Fi 6 无线吸顶式 AP，全千兆 Web 网管 PoE 交换机 /16GE(PoE)+2SFP，弱电改造	无偏差	完全响应
21	灭火器	国标 3kg	国标 3kg	无偏差	完全响应

22	消防栓	100 中体五铜 1.2 米, 8-65-20 水带+接口+水枪	100 中体五铜 1.2 米, 8-65-20 水带+接口+水枪	无偏差	完全响应
23	通风设备	防排烟防爆轴流风机 功率 550W	防排烟防爆轴流风机 功率 550W	无偏差	完全响应
24	照明	国标 300W 矿工灯	国标 300W 矿工灯	无偏差	完全响应
25	自适应封箱一体机	半自动, 手动调节, 1-12 号用标准	半自动, 手动调节, 1-12 号用标准	无偏差	完全响应
26	资料柜	1800*850*390*1.34mm	1800*850*390*1.34mm	无偏差	完全响应
27	饮水机	制冷制热, 下置水桶	制冷制热, 下置水桶	无偏差	完全响应
28	茶桌	160cm*80cm*73cm, 1 围椅 4 月牙椅	160cm*80cm*73cm, 1 围椅 4 月牙椅	无偏差	完全响应
29	沙发	实木框架三人位, 长 170cm	实木框架三人位, 长 170cm	无偏差	完全响应
30	周转筐	无盖塑料材质 1000*400*280MM	无盖塑料材质 1000*400*280MM	无偏差	完全响应

注：此表可接续

供应商名称：河南豫发实业有限公司（盖单位公章）

法定代表人（负责人）或其委托代理人：马琳 签字或盖章

日期：2025 年 4 月 25 日

注：1、投标人必须按要求规范填写技术规范偏差表。如果此表中所列内容无法满足磋商文件中提出的要求或内容不一致，其投标将被视为无效投标。

2、投标人必须根据所投产品的实际情况如实填写，评委会如发现有虚假描述的，将不予推荐中标候选人。

4、供应商必须提供投标承诺函。

投标承诺函

我单位对温县京东云仓项目设备采购（项目名称）温交易非【2025】 5 号（项目编号）投标行为做出承诺，保证所提交材料的真实性。

我单位承诺：

1、在响应文件递交截止时间后至确定成交人的投标有效期内，我单位不得要求退出竞标或者修改响应文件且对递交的响应文件负责，受其约束。

2、若我单位中标，在接到成交通知书后，除不可抗力因素外，及时按规定与采购人签订合同并认真履约。

3、非因不可抗力因素放弃成交或未按规定期限与采购人签订合同，愿赔偿采购人由此造成的损失（损失费由采购人按相关规定计算），并愿接受采购金额千分之五以上千分之十以下罚款、列入不良行为记录名单、在1至3年内禁止参加政府采购活动、给予通报的处罚。

4、不存在法律法规规定的其它违法违规行为。

供应商名称（盖章）河南森发实业有限公司

法人代表或授权委托人（签字或盖章）




2025 年 4 月 25 日

十、中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加温县振兴乡村投资集团有限公司（单位名称）的温县京东云仓项目设备采购（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 温县京东云仓项目设备采购（标的名称），属于制造业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为河南森发实业有限公司（企业名称），从业人员25人，营业收入为205万元，资产总额为1273万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. （标的名称），属于（采购文件中明确的所属行业）；制造商为（企业名称），从业人员_____人，营业收入为_____万元，资产总额为_____万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：河南森发实业有限公司

日期：2025年4月25日



注：1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2. 中小企业划分标准见工业和信息化部 国家统计局 国家发展改革委 财政部《关于印发中小企业划型标准规定的通知》工信部联企业〔2011〕300号。

本项目的物所属行业：制造业。

马琳茜

十二、投标承诺函

我单位对温县京东云仓项目设备采购（项目名称）温交易非【2025】 5 号（项目编号）投标行为做出承诺，保证所提交材料的真实性。

我单位承诺：

1、在响应文件递交截止时间后至确定成交人的投标有效期内，我单位不得要求退出竞标或者修改响应文件且对递交的响应文件负责，受其约束。

2、若我单位中标，在接到成交通知书后，除不可抗力因素外，及时按规定与采购人签订合同并认真履约。

3、非因不可抗力因素放弃成交或未按规定期限与采购人签订合同，愿赔偿采购人由此造成的损失（损失费由采购人按相关规定计算），并愿接受采购金额千分之五以上千分之十以下罚款、列入不良行为记录名单、在 1 至 3 年内禁止参加政府采购活动、给予通报的处罚。

4、不存在法律法规规定的其他违法违规行为的

供应商名称（盖章）河南森发实业有限公司

法人代表或授权委托人（签字或盖章）



2025 年 4 月 25 日

最终磋商报价表

项目名称	温县京东云仓项目设备采购	项目编号	温交易非【2025】5号
磋商报价（元）	总报价：人民币大写： <u>叁拾柒万零肆佰贰拾贰元整</u> ； 小写： <u>370422.00</u>		
合同履行期限	合同签订之日起 30 日历天。		
质量要求	符合国家及行业相关技术规范、标准及规定。		
质保期	1 年		
磋商有效期	响应文件递交截止日起 60 日历天		
备注	完全响应竞争性磋商文件要求		

供应商名称（公章）：河南森发实业有限公司
法定代表人或授权委托人签字：马林

2025 年 4 月 25 日

注：1、报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的全部费用。
2、供应商应当对竞争性磋商的最终报价在焦作市公共资源交易平台系统进行签章确认，在规定的时限内上传给竞争性磋商小组，未在规定时间内提供最后报价，由供应商自行承担相关责任。

货物分项报价一览表

供应商：河南森发实业有限公司（此处填名称并盖章）

项目名称：温县京东云仓项目设备采购（此处填项目名称）

金额单位：元

序号	设备名称	品牌及型号	技术参数	单位	数量	单价	合计	备注
1	隔板货架	中恒	轻型货架 3 层长 2.0*宽 0.6*高 2.0(每层承重 200 公斤)	套	50	330.00	16500.00	
2	托盘	上海威库	1200*1000*150+8 钢川字网格全新 料	个	60	220.00	13200.00	
3	传输带	莱泽智能	带长 15 米，带宽 0.8 米，高 0.8 米， 普通驱动	台	1	33020.00	33020.00	
4	爬坡机	莱泽智能	带宽 0.8 米，高 0.8-1.6，带长 4 米，普通驱动	台	1	6430.00	6430.00	
5	顶扫	莱泽智能	双 2000 万相机	台	1	7700.00	7700.00	
6	电动叉车	龙工、CP20N2	电动 2 吨重	台	1	71000.00	71000.00	
7	地牛	龙工、DF3.0T	手动 3 吨重	台	2	1350.00	2700.00	
8	地牛	龙工 CBD1.5T	电动 1.5 吨重	台	1	4600.00	4600.00	
9	两层拣货 车	/	共两层长 1.06*宽 0.6*高 1.04	辆	4	223.00	892.00	

10	超市手推车	/	容量 100 升	辆	4	220.00	880.00	
11	复核打包台	武汉东田	材质：线棒 规格：宽 0.8 米， 高 2.2 米，长 2 米	台	6	980.00	5880.00	
12	台式电脑	/	i5 12400/16G/500G/ 需配置显示器	台	9	3500.00	31500.00	
13	笔记本电脑	戴尔 G-DELL 灵越笔记本 /7440F-R3808L (Core i7-11360H/16G/1 e7 240H/16GB LPDDR5X/1TB/2.5K 16:10 冰川蓝)	17-18620H/16G/1 T/14 寸	台	1	5500.00	5500.00	
14	热敏标签打印机	汉印 R42X	300mm/s, 宽 40-104mm	台	6	1100.00	6600.00	
15	A4 打印机	爱普生 L3258	黑白彩色打印	台	2	1000.00	2000.00	
16	云仓系统	旺店通	ERP (业务系统) +WMS (仓库管理系统)	项	1	80000.00	80000.00	
17	PDA	广东世脉	DT40PROMAX 4+64	台	7	1100.00	7700.00	
18	无线扫描枪	广东世脉	3206R	台	6	500.00	3000.00	
19	监控	海康威视	400 万臻全彩摄像机，网络摄像机， 硬盘录像机，8T 硬盘，24 口百兆 POE 交换机，50 寸 显示器，1.2 米机 柜	项	1	23900.00	23900.00	

20	网络	海康威视	多核双 WAN 口千兆企业 VPN 路由器, AX3000 双频千兆 Wi-Fi 6 无线吸顶式 AP, 全千兆 Web 网管 PoE 交换机 /16GE (PoE) +2SFP, 弱电改造	项	1	8200.00	8200.00	
21	灭火器	/	国标 3kg	个	20	45.00	900.00	
22	消防栓	/	100 中体五铜 1.2 米, 8-65-20 水带+接口+水枪	套	1	1000.00	1000.00	
23	通风设备	/	防排烟防爆轴流风机功率 550W	个	6	1500.00	9000.00	
24	照明	河南秉铭	国标 300W 矿工灯	个	20	230.00	4600.00	
25	自适应封箱一体机	广东世脉	半自动, 手动调节, 1-12 号用标准	台	2	8360.00	16720.00	
26	资料柜	/	1800*850*390*1.34mm	个	6	300.00	1800.00	
27	饮水机	/	制冷制热, 下置水桶	台	1	1000.00	1000.00	
28	茶桌	/	160cm*80cm*73cm, 1 围椅 4 月牙椅	套	1	1500.00	1500.00	
29	沙发	/	实木框架三人位, 长 170cm	个	1	1500.00	1500.00	
30	周转筐	上海威库	无盖塑料材质	个	10	120.00	1200.00	

			1000*400*280MM					
总价合计:							370422.00	
优惠条件: 无								

供应商: 河南森发实业有限公司 (盖章)

法定代表人或授权委托人:  (签字或盖章)

2025 年 4 月 25 日